2023 年 9 月 1 日 星期五 广告5

遗 失 公 告
库车市英勇汽车电焊

部不慎遗失公章一枚，现

声明作废。

特此公告

库车市英勇汽车

电焊部

2023年9月1日

《事业单位法人证书》
遗 失 公 告

阿克苏市生态工程供水管理站《事业单位法人证书》

（统一社会信用代码：12652901MB12313299，有效期：自

2017年10月20日至2022年10月20日）遗失，现公告作废。

特此公告

阿克苏市生态工程供水管理站

2023年9月1日

一、项目基本情况：项目编号：集2023-01-71。项目
名称：阿克苏职业技术学院图书及图书馆配套设施采购项
目预算金额：7000000元。采购方式：公开招标。合同履
行期限：详见招标文件。本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：1.满足《中华人民共和国政府
采购法》第二十二条规定，并上传以下材料：（1）本项目的
特定资格要求：投标供应商须具有《中华人民共和国出版
物发行许可证》或《中华人民共和国出版物经营许可证》。
（2）营业执照正本或副本原件扫描件。（3）法定代表人应提
交《法定代表人资格证明文件》原件扫描件，或者委托全权
代理人上传《法定代表人授权委托书》原件扫描件。

三、获取招标文件时间、地点和方式：时间：2023年9
月1日至2023年9月8日。地点：政府采购云平台线上获

取。方式：投标人登录政采云平台https://www.zcy-
gov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在
获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）。

四、投标文件递交截止时间、格式、地点：截止时间：
2023年9月21日16:20；文件格式：电子加密PDF格式；
上传地点：政府采购云平台投标客户端。

五、开标时间、开标地电及投标文件解密时长：开标时
间：2023年9月21日16:20；开标地点：政府采购云平台
开标客户端；投标文件解密时长：30分钟。

项目经办人联系方式：
热依兰：0997-2182088

阿克苏地区政府采购中心
2023年9月1日

招
标
公
告

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县阿热

勒镇2023年中央财政以工代赈项目施工标段工程,于

2023年7月11日进行竣工验收合格并已投入使用，该工

程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县阿热

勒镇2023年中央财政以工代赈项目施工标段工程，于

2023年7月11日进行竣工验收，该项目决算已完成，待

决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县阿热勒镇人民政府

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿产业园

区供排水管网建设项目施工标段工程，于2022年10月

21日进行竣工验收合格并已投入使用，该工程农民工工

资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县克孜

勒镇乌克铁热克村村组道路建设项目施工标段工程,于

2023年7月11日进行竣工验收合格并已投入使用，该工

程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县克孜

勒镇乌克铁热克村村组道路建设项目施工标段工程，于

2023年7月11日进行竣工验收，该项目决算已完成。

特此公告

温宿县克孜勒镇人民政府

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿产业园

区供水工程(一标段、二标段、三标段)设计施工一体化施

工标段工程，于2022年12月29日进行竣工验收合格并

已投入使用，该工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿产业园

区供水工程(一标段、二标段、三标段)设计施工一体化施

工标段工程,于 2022年12月29日进行竣工验收，该项目

正在办理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿产业园区管理委员会

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿产业园

区供排水管网建设项目施工标段工程,于2022年10月

21日进行竣工验收，该项目正在办理决算,待决算完成后

进行支付。

特此公告

温宿产业园区管理委员会

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县托峰路道路建设项目施工标段工程,于2023年7

月23日进行竣工验收合格并已投入使用，该工程农民工

工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县托峰路道路建设项目施工标段工程，于2023年7

月23日进行竣工验收，该项目正在办理决算，待决算完

成后进行支付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县五星街道路建设项目施工标段工程，于2023年7

月24日进行竣工验收合格并已投入使用，该工程农民工

工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县五星街道路建设项目施工标段工程，于2023年7

月24日进行竣工验收,该项目正在办理决算，待决算完

成后进行支付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县发展大道道路建设项目施工设计一体化（一标段、

二标段）施工标段工程，于2023年5月23日进行竣工验

收合格并已投入使用，该工程农民工工资已全部发放完

毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县发展大道道路建设项目施工设计一体化(一标段、

二标段)施工标段工程，于2023年5月23日进行竣工验

收，该项目正在办理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县2021年老旧小区(小区内)配套基础设施建设项目

(二期)EPC模式施工标段工程，于2023年4月17日进行

竣工验收合格并已投入使用,该工程农民工工资己全部

发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县2021年老旧小区(小区内）配套基础设施建设项目

(二期）EPC模式施工标段工程,于2023年4月17日进行

竣工验收,该项目正在办理决算，待决算完成后进行支

付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县“百

村千厂”工程2.0版-大巴扎建设项目施工标段工程，于

2022年11月20日进行竣工验收合格并已投入使用，该

工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县“百

村千厂”工程2.0版-大巴扎建设项目施工标段工程，于

2022年11月20日进行竣工验收，该项目正在办理决算，

待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县城乡建设（集团）有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县生活

垃圾填埋场维修改造建设项目施工标段工程，于2022年

10月17日进行竣工验收合格并已投入使用，该工程农民

工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县生活

垃圾填埋场维修改造建设项目施工标段工程，于2022年

10月17日进行竣工验收,该项目正在办理决算，待决算

完成后进行支付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县环城北路道路建设项目设计施工一体化施工标段

工程，于2022年10月23日进行竣工验收合格并已投入

使用，该工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的阿克苏地区

温宿县环城北路道路建设项目设计施工一体化施工标段

工程，于2022年10月23日进行竣工验收，该项目正在办

理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县住房和城乡建设局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县2021

年（第三批）农村公路建设项目施工第三合同段施工标段

工程，于2022年6月21日进行竣工验收合格并已投入使

用，该工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县2021

年(第三批)农村公路建设项目施工第三合同段施工标段

工程，于2022年6月21日进行竣工验收，该项目正在办

理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县交通运输局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县2021

年(第三批）农村公路建设项目施工第一合同段施工标段

工程，于2022年5月19日进行竣工验收合格并已投入使

用，该工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县2021

年(第三批)农村公路建设项目施工第一合同段施工标段

工程，于2022年5月19日进行竣工验收，该项目正在办

理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县交通运输局

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿国家农

业科技园区、产业园区道路绿化提升项目(二次)施工标段

工程，于2023年4月21日进行竣工验收合格并已投入使

用，该工程农民工工资已全部发放完毕。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司

2023年9月1日

公 告
由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿国家农

业科技园区、产业园区道路绿化提升项目（二次）施工标

段工程，于2023年4月21日进行竣工验收,该项目正在

办理决算，待决算完成后进行支付。

特此公告

温宿县城乡建设（集团）有限责任公司

2023年9月1日